dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MBaHoB Bnagnmunp ViBaHoBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008008

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.05.2012

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
0399-04-
17 1M UesaHos B.W. 03.04.2017 OueHka TC Yiwepb
0400-04-
17 N MeaHos B.U. 03.04.2017 OueHka TC Ywepb
0412-04-
17 N NeaHoB B.U. 10.04.2017 OueHka TC Ywepb
0417-04-
17 1M NearHos B.N. 17.04.2017 OueHka TC Ywepb
0421-04-
17 1M NeanHos B.N. 19.04.2017 OueHka TC Ywepb
0432-04-
17 1M NeaHos B.N. 26.04.2017 OueHka TC Ywepb
0449-05-
17 nMn eaxHos B.U. 04.05.2017 OueHka TC Yiwepb
0457-05-
17 1M NeanHos B.N. 10.05.2017 OueHka TC PbiHOYHas
0463-05-
17 N MeaHos B.U. 17.05.2017 OueHka TC Yiwepb
0468-05-

1M eaHos B.N. 25.05.2017 OueHka TC PblHOYHa4

17



0476-06-
17

0480-06-
17

0484-06-
17

0490-06-
17

0496-06-
17

M eaHos B.N.

nn NeanHos B.N.

1M NeanHos B.N.

1M NeaxHos B.N.

1M Neaxos B.N.

06.06.2017

14.06.2017

19.06.2017

26.06.2017

23.06.2017

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

OueHka TC

PblIHOYHa4

Ywepb

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Yiwepb



