Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Иванов Владимир Иванович 008008					
						25.05.2012	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
0399-04- 17	ИП Иванов В.И.	03.04.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0400-04- 17	ИП Иванов В.И.	03.04.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0412-04- 17	ИП Иванов В.И.	10.04.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0417-04- 17	ИП Иванов В.И.	17.04.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0421-04- 17	ИП Иванов В.И.	19.04.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0432-04- 17	ИП Иванов В.И.	26.04.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0449-05- 17	ИП Иванов В.И.	04.05.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0457-05- 17	ИП Иванов В.И.	10.05.2017	Оценка ТС	Рыночная			
0463-05- 17	ИП Иванов В.И.	17.05.2017	Оценка ТС	Ушерб			
0468-05- 17	ИП Иванов В.И.	25.05.2017	Оценка ТС	Рыночная			

0476-06- 17	ИП Иванов В.И.	06.06.2017	Оценка ТС	Рыночная
0480-06- 17	ИП Иванов В.И.	14.06.2017	Оценка ТС	Ушерб
0484-06- 17	ИП Иванов В.И.	19.06.2017	Оценка ТС	Рыночная
0490-06- 17	ИП Иванов В.И.	26.06.2017	Оценка ТС	Рыночная
0496-06- 17	ИП Иванов В.И.	23.06.2017	Оценка ТС	Ушерб